Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 127/2022 - CIA 0044389-24.2022.8.11.0000

OBJETO:“Contratação da empresa Carlos Eduardo Cursino Ferraz - ME, que se dedicará à prestação de serviços
musicais de Regência e Canto Coral, com formação clássica profissional, cujo objetivo será a formação do Coral do
Tribunal de Justiça de Mato Grosso.”

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: CARLOS EDUARDO CURSINO FERRAZ - ME

CNPJ: 13.705.228/0001-29

DA VIGÊNCIA: “O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura,
podendo ser prorrogado na forma do art. 107 da Lei n. 14.133/2022.”

DO PREÇO: “O valor mensal do Contrato é de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) e o valor global é de R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais).”

Cuiabá/MT, 19 de outubro de 2022.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02580f2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial